EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 028/2022, Inexigibilidade n° 006/2022.
CONTRATO Nº: 059/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: MARCELA BORGES COSTA, CNPJ 28.834.105/0001-65.
OBJETO: VISANDO A REALIZAÇÃO DO MINDURI AGROTEC 2022.
VALOR GLOBAL: R$12.500,00.
VIGÊNCIA: 20/04/2022 até 12/05/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 029/2022, Inexigibilidade n° 007/2022.
CONTRATO Nº: 060/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: MARISA FIORATTI BORTOLOMASI, CNPJ 20.818.462/0001-28.
OBJETO: VISANDO A REALIZAÇÃO DO MINDURI AGROTEC 2022.
VALOR GLOBAL: R$16.500,00.
VIGÊNCIA: 20/04/2022 até 12/05/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039.

Minduri, 11 de Maio de 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal de Minduri